PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

RUA BOM JARDIM, 01 FONE: (087) 3851-3116.
       CEP: 56.470-000 - JATOBÁ - PE

pág. 1 / 2

1º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 58/2014.

Processo Licitatório nº 060/2013
Inexigibilidade Nº 007/2014

1º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação
de Serviços n° 58/2014, firmado em 07 de
agosto de 2014, entre O MUNICÍPIO DE
JATOBÁ E A EMPRESA NAVE
PRODUÇÕES EVENTOS E TURISMO LTDA
EPP.

OBJETO: Aditamento para prorrogação de prazo
do contrato supra referido.

Pelo presente instrumento de Aditamento, as partes

supra referidas, devidamente qualificadas no contrato original, e representadas pelos
seus respectivos representantes legais ao final identificados:

CONSIDERANDO, os motivos declarado no Oficio emitido

pelo Gabinete do Prefeito, inserido nos autos.

RESOLVEM, prorrogar o contrato da prestação de
serviços, firmado em 07 de agosto de 2014, devido ao aditamento da Feira de
Negócios da Tilápia (FENTIJA), a atração artística Leonardo passa a se apresenta
no dia 24 de agosto de 2014.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do
contrato original no que não conflitarem com as deste instrumento.

E, por estarem assim justas e acertadas, firmam o
presente Termo Aditivo em 04 (quatro) vias de igual teor e forma, para um só
efeito.

Jatobá, 18 de agosto de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ

RUA BOM JARDIM, 01 FONE: (087) 3851-3116.
       CEP: 56.470-000 - JATOBÁ - PE

pág. 2 / 2

CONTRATANTE:

__________________________________

MUNICÍPIO DE JATOBÁ
CNPJ nº 01.614.878/0001-80

Robson Silva Barbosa
Prefeito

CPF nº 747.474.954-87

_________________________________

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
                TURISMO E ESPORTE.
                   Elisa Urbano Ramos.
                 Secretaria de Educação

                CPF nº 694.825.194-34

CONTRATADA:

_________________________________

NAVE PRODUÇÕES EVENTOS E TURISMO LTDA - EPP
CNPJ nº 04.906.041/0001-00

Jean Ronald Machado da Conceição
CPF nº 649.762.625-53